
KALINLIK

0.25 mm G

0.27 mm Ü

0.30 mm N

0.35 mm T

0.40 mm A

0.45 mm Ş
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1.00 mm L
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2.50 mm ŞTİ

2.70 mm .

3.00 mm

+ 40 USD / TON

+ 40 USD / TON

ADRES :

: 34015

TEL. +90 (212) :

:

BELGEGEÇER :

ELMEK :

MSN MESSENGER :

SKYPE :

WEB SİTE : WWW.GUNTASMETAL.COM

510.73.59
GUNTAS@GUNTASMETAL.COM

FATIHGUNDOGAR@HOTMAIL.COM

GUNTASMETAL

DEMİRCİLER SİTESİ 10.CADDE NO:16

ZEYTİNBURNU - İSTANBUL

546.07.98 – 510.73.60 – 582.92.53

558.66.63 – 558.36.38

CARİ LİSTE FİYATLARINA EKLENECEKTİR.

Yukarıdaki Fiyatlar Yurtiçi Satış Fiyatlarımızdır

FİYATLARIMIZ ( USD [$] / TON + K.D.V.) ŞEKLİNDEDİR.

ÖDEME GÜNÜNDEKİ T.C.M.B. EFEKTİF SATIŞ KURU GEÇERLİDİR.

990.- $ 

990.- $ 

GOFRAJLI MALZEMELERDE

STOR MALZEMELERDE

940.- $ 

940.- $ 

940.- $ 

950.- $ 

960.- $ 

950.- $ 

950.- $ 

940.- $ 

1,000.- $ 

980.- $ 

970.- $ 

960.- $ 

1,200.- $ 

1,160.- $ 

1,050.- $ 

1,010.- $ 

15 Aralık 2008 Pazartesi

PEŞİN
1,270.- $ 

1,230.- $ 


